
POS NR. COGNOME NOME CAT TEAM START FINISH TEMPO
1 29 RAMBALDINI ALESSANDRO M-POD 18.12.00 18.43.05 0.31.05
2 37 BADINI CRISTIAN M-POD 18.15.30 18.47.05 0.31.35
3 23 MARCHI MANUELE M-POD 18.09.00 18.41.08 0.32.08
4 22 DANESI DAVIDE M-POD 18.08.30 18.41.43 0.33.13
5 31 LAZZARI DOMENICO M-POD X 18.13.00 18.47.20 0.34.20
6 38 CERQUI LUCA M-POD 18.16.00 18.50.45 0.34.45
7 28 PIALORSI EMILIANO M-POD 18.11.30 18.46.31 0.35.01
8 30 BIANCHI FILIPPO M-POD 18.12.30 18.47.59 0.35.29
9 36 PANCARI SANDRO M-POD X 18.15.00 18.50.46 0.35.46

10 14 FREDDI FABIANO M-POD 18.04.00 18.40.29 0.36.29
11 27 PRANDINI SIMONE M-POD 18.11.00 18.48.45 0.37.45
12 34 GIORI PAOLO M-POD X 18.14.00 18.51.54 0.37.54
13 7 PEROSINI LORENA F-POD 18.02.30 18.41.31 0.39.01
14 17 BAGOZZI CLAUDIO M-POD X 18.06.30 18.46.40 0.40.10
15 18 BRESCIANI FABIO M-POD X 18.07.00 18.47.23 0.40.23
16 6 DUSINA CRISTINA F-POD 18.02.00 18.42.28 0.40.28
17 39 GABUSI MASSIMO M-POD 18.19.30 19.00.05 0.40.35
18 35 GIACOMINI ILARIO M-POD X 18.14.30 18.55.52 0.41.22
19 19 VAMPINI MASSIMO M-POD 18.07.30 18.48.55 0.41.25
20 25 CHIARI MIRCO M-POD 18.10.00 18.52.25 0.42.25
21 12 SIMONI RICCARDO M-POD 18.03.30 18.47.49 0.44.19
22 13 LIGAROTTI M-POD 18.05.00 18.49.25 0.44.25
23 11 LOMBARDO GIUSEPPE M-POD 18.04.30 18.49.31 0.45.01
24 24 CASTI ELIA M-POD 18.09.30 18.56.01 0.46.31
25 1 FLOCCHINI MARILENA F-POD 18.00.00 18.47.19 0.47.19
26 33 BOSCHI NICOLA M-POD X 18.13.30 19.01.06 0.47.36
27 4 ISFANESCU CARMEN F-POD 18.01.00 18.50.15 0.49.15
28 21 FACCHINI NARCISO M-POD 18.08.00 18.58.31 0.50.31
29 26 PAINI YURI M-POD 18.10.30 19.11.57 1.01.27
30 32 VENTURI TERESA F-POD X 18.24.30 19.28.13 1.03.43
31 15 BAGOZZI GIANLUCA M-POD X 18.05.30 19.16.29 1.10.59
32 3 AUSONIO ANGELA F-POD 18.00.30 19.18.46 1.18.16
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POS NR. COGNOME NOME CAT TEAM START FINISH TEMPO
1 129 FENAROLI DIEGO M-STRADA 18.56.00 19.18.09 0.22.09
2 130 TORELLI EMANUELE M-STRADA 18.53.30 19.16.03 0.22.33
3 113 TOSELLI DAVIDE M-STRADA 18.47.00 19.11.15 0.24.15
4 126 TOSI MARCO M-STRADA 18.52.00 19.16.33 0.24.33
5 128 CERVI MARIO M-STRADA 18.53.00 19.18.06 0.25.06
6 131 LORUSSO RICCARDO M-STRADA 18.54.00 19.19.17 0.25.17
7 110 FEROLDI DAVIDE M-STRADA 18.45.30 19.10.53 0.25.23
8 121 PELLIZZARI IVANO M-STRADA 18.50.00 19.15.27 0.25.27
9 127 GIACOMINI GIOVANNI M-STRADA 18.52.30 19.18.01 0.25.31

10 115 GRAZZIOTTI GIANFRANCO M-STRADA 18.47.30 19.13.27 0.25.57
11 120 BONETTI ANDREA M-STRADA 18.49.30 19.15.52 0.26.22
12 112 POLI LUCA M-STRADA 18.46.30 19.14.10 0.27.40
13 117 VIVIANI CLAUDIO M-STRADA 18.48.00 19.16.30 0.28.30
14 83 PELLIZZARI NICOLA M-MTB X 18.36.30 19.05.20 0.28.50
15 123 CUCCHI STEFANO M-STRADA 18.51.00 19.20.02 0.29.02
16 132 RICCI GIANLUCA M-STRADA 18.54.30 19.23.32 0.29.02
17 134 MILANI LUCIANO M-STRADA X 18.55.30 19.25.01 0.29.31
18 122 BIANCHI FEDERICO M-STRADA 18.50.30 19.20.22 0.29.52
19 100 GRASSI NICOLETTA F-STRADA 18.43.30 19.13.42 0.30.12
20 70 TARGHETTINI IGOR M-MTB 18.30.00 19.00.48 0.30.48
21 93 ZAMBELLI ALBERTO M-MTB-O 18.40.30 19.11.33 0.31.03
22 85 PORCU NICOLA M-MTB 18.37.00 19.08.15 0.31.15
23 118 BOCCHI CASIMIRO DANILO M-STRADA 18.48.30 19.19.55 0.31.25
24 133 PIALORSI ORLANDO M-STRADA 18.55.00 19.26.27 0.31.27
25 84 BOLPAGNI FLAVIO M-MTB 18.45.00 19.16.33 0.31.33
26 82 LOMBARDI ROBERTO M-MTB-O 18.36.00 19.08.40 0.32.40
27 68 TIBONI TIZIANO M-MTB 18.28.30 19.01.27 0.32.57
28 64 DEBALINI GIANLUCA M-MTB 18.29.30 19.02.29 0.32.59
29 86 BACCHETTI ALESSIO M-MTB-O 18.37.30 19.11.35 0.34.05
30 94 FERRARI DIEGO M-MTB-O 18.41.00 19.15.10 0.34.10
31 119 CORTELLINI SIMONE M-STRADA 18.49.00 19.23.28 0.34.28
32 79 GLISONI GIOVANNI M-MTB-O X 18.34.30 19.09.01 0.34.31
33 62 BOTTI LUCIANO M-MTB X 18.26.30 19.02.10 0.35.40
34 66 ZECCHINI IANEZ M-MTB X 18.27.30 19.03.16 0.35.46
35 69 BONOMI ANGELO M-MTB 18.29.00 19.04.54 0.35.54
36 111 DE IULIS IACOPO M-STRADA X 18.46.00 19.22.13 0.36.13
37 76 GARZONI ETTORE M-MTB-O 18.33.00 19.09.26 0.36.26
38 90 BENDOTTI MICHAEL M-MTB 18.39.00 19.15.26 0.36.26
39 81 CADENELLI ENRICO M-MTB-O X 18.35.30 19.12.15 0.36.45
40 74 BACCHETTI CHRISTIAN M-MTB X 18.32.00 19.09.34 0.37.34
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41 88 PORCU CARLO M-MTB-O 18.38.30 19.16.04 0.37.34
42 67 BOLPAGNI FRANCESCO M-MTB-O 18.28.00 19.05.45 0.37.45
43 73 BACCHETTI NICHOLAS M-MTB X 18.31.30 19.09.25 0.37.55
44 75 BADINI GIACOMO M-MTB X 18.32.30 19.11.41 0.39.11
45 124 ZAMBELLI MATTIA M-STRADA 18.51.30 19.30.41 0.39.11
46 87 LEVRANGI ALDO M-MTB-O 18.38.00 19.17.25 0.39.25
47 60 LOMBARDO FRANCESCO M-MTB 18.26.00 19.06.12 0.40.12
48 92 GRUMI RENATO M-MTB 18.40.00 19.22.16 0.42.16
49 72 PELIZZARI MATTEO M-MTB X 18.31.00 19.13.33 0.42.33
50 77 FLOCCHINI SILVANO M-MTB-O X 18.33.30 19.17.03 0.43.33
51 52 MORETTA LAURA F-MTB 18.25.30 19.10.34 0.45.04
52 71 SALVADORI EROS M-MTB 18.30.30 19.17.21 0.46.51
53 78 UGHETTI FABIO M-MTB-O X 18.34.00 19.21.22 0.47.22
54 51 LAZZARONI FEDERICA F-MTB 18.25.00 19.12.43 0.47.43
55 91 FACCHETTI IVAN M-MTB X 18.39.30 19.28.03 0.48.33
56 63 PRANDINI DIEGO M-MTB 18.27.00 19.17.50 0.50.50
57 80 MARCELLI LUIGI M-MTB-O 18.35.00 19.29.18 0.54.18

69
70



POS NR. COGNOME NOME CAT START FINISH TEMPO
1 83 PELLIZZARI NICOLA M-MTB 18.36.30 19.05.20 0.28.50
2 70 TARGHETTINI IGOR M-MTB 18.30.00 19.00.48 0.30.48
3 85 PORCU NICOLA M-MTB 18.37.00 19.08.15 0.31.15
4 84 BOLPAGNI FLAVIO M-MTB 18.45.00 19.16.33 0.31.33
5 68 TIBONI TIZIANO M-MTB 18.28.30 19.01.27 0.32.57
6 64 DEBALINI GIANLUCA M-MTB 18.29.30 19.02.29 0.32.59
7 62 BOTTI LUCIANO M-MTB 18.26.30 19.02.10 0.35.40
8 66 ZECCHINI IANEZ M-MTB 18.27.30 19.03.16 0.35.46
9 69 BONOMI ANGELO M-MTB 18.29.00 19.04.54 0.35.54

10 90 BENDOTTI MICHAEL M-MTB 18.39.00 19.15.26 0.36.26
11 74 BACCHETTI CHRISTIAN M-MTB 18.32.00 19.09.34 0.37.34
12 73 BACCHETTI NICHOLAS M-MTB 18.31.30 19.09.25 0.37.55
13 75 BADINI GIACOMO M-MTB 18.32.30 19.11.41 0.39.11
14 60 LOMBARDO FRANCESCO M-MTB 18.26.00 19.06.12 0.40.12
15 92 GRUMI RENATO M-MTB 18.40.00 19.22.16 0.42.16
16 72 PELIZZARI MATTEO M-MTB 18.31.00 19.13.33 0.42.33
17 71 SALVADORI EROS M-MTB 18.30.30 19.17.21 0.46.51
18 91 FACCHETTI IVAN M-MTB 18.39.30 19.28.03 0.48.33
19 63 PRANDINI DIEGO M-MTB 18.27.00 19.17.50 0.50.50

CLASSIFICA MASCHILE MTB 
UNDER 40
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POS NR. COGNOME NOME CAT START FINISH TEMPO
1 93 ZAMBELLI ALBERTO M-MTB-O 18.40.30 19.11.33 0.31.03
2 82 LOMBARDI ROBERTO M-MTB-O 18.36.00 19.08.40 0.32.40
3 86 BACCHETTI ALESSIO M-MTB-O 18.37.30 19.11.35 0.34.05
4 94 FERRARI DIEGO M-MTB-O 18.41.00 19.15.10 0.34.10
5 79 GLISONI GIOVANNI M-MTB-O 18.34.30 19.09.01 0.34.31
6 76 GARZONI ETTORE M-MTB-O 18.33.00 19.09.26 0.36.26
7 81 CADENELLI ENRICO M-MTB-O 18.35.30 19.12.15 0.36.45
8 88 PORCU CARLO M-MTB-O 18.38.30 19.16.04 0.37.34
9 67 BOLPAGNI FRANCESCO M-MTB-O 18.28.00 19.05.45 0.37.45

10 87 LEVRANGI ALDO M-MTB-O 18.38.00 19.17.25 0.39.25
11 77 FLOCCHINI SILVANO M-MTB-O 18.33.30 19.17.03 0.43.33
12 78 UGHETTI FABIO M-MTB-O 18.34.00 19.21.22 0.47.22

CLASSIFICA MASCHILE MTB OVER 40
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POS NR. COGNOME NOME CAT START FINISH TEMPO
1 129 FENAROLI DIEGO M-STRADA 18.56.00 19.18.09 0.22.09
2 130 TORELLI EMANUELE M-STRADA 18.53.30 19.16.03 0.22.33
3 113 TOSELLI DAVIDE M-STRADA 18.47.00 19.11.15 0.24.15
4 126 TOSI MARCO M-STRADA 18.52.00 19.16.33 0.24.33
5 128 CERVI MARIO M-STRADA 18.53.00 19.18.06 0.25.06
6 131 LORUSSO RICCARDO M-STRADA 18.54.00 19.19.17 0.25.17
7 110 FEROLDI DAVIDE M-STRADA 18.45.30 19.10.53 0.25.23
8 121 PELLIZZARI IVANO M-STRADA 18.50.00 19.15.27 0.25.27
9 127 GIACOMINI GIOVANNI M-STRADA 18.52.30 19.18.01 0.25.31

10 115 GRAZZIOTTI GIANFRANCO M-STRADA 18.47.30 19.13.27 0.25.57
11 120 BONETTI ANDREA M-STRADA 18.49.30 19.15.52 0.26.22
12 112 POLI LUCA M-STRADA 18.46.30 19.14.10 0.27.40
13 117 VIVIANI CLAUDIO M-STRADA 18.48.00 19.16.30 0.28.30
14 123 CUCCHI STEFANO M-STRADA 18.51.00 19.20.02 0.29.02
15 132 RICCI GIANLUCA M-STRADA 18.54.30 19.23.32 0.29.02
16 134 MILANI LUCIANO M-STRADA 18.55.30 19.25.01 0.29.31
17 122 BIANCHI FEDERICO M-STRADA 18.50.30 19.20.22 0.29.52
18 118 BOCCHI CASIMIRO DANILO M-STRADA 18.48.30 19.19.55 0.31.25
19 133 PIALORSI ORLANDO M-STRADA 18.55.00 19.26.27 0.31.27
20 119 CORTELLINI SIMONE M-STRADA 18.49.00 19.23.28 0.34.28
21 111 DE IULIS IACOPO M-STRADA 18.46.00 19.22.13 0.36.13
22 124 ZAMBELLI MATTIA M-STRADA 18.51.30 19.30.41 0.39.11
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CLASSIFICA BICI STRADA
MASCHILE



POS NR. COGNOME NOME CAT START FINISH TEMPO
1 52 MORETTA LAURA F-MTB 18.25.30 19.10.34 0.45.04
2 51 LAZZARONI FEDERICA F-MTB 18.25.00 19.12.43 0.47.43

CLASSIFICA FEMMINILE MTB
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POS. NR. COGNOME NOME CAT START FINISH TEMPO
1 100 GRASSI NICOLETTA F-STRADA 18.43.30 19.13.42 0.30.12
2

CLASSIFICA BICI STRADA 
FEMMINILE 
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CLASS       

POS NR. COGNOME NOME CAT START FINISH TEMPO
1 83 PELLIZZARI NICOLA M-MTB 18.36.30 19.05.20 0.28.50
2 79 GLISONI GIOVANNI M-MTB-O 18.34.30 19.09.01 0.34.31
3 62 BOTTI LUCIANO M-MTB 18.26.30 19.02.10 0.35.40
4 66 ZECCHINI IANEZ M-MTB 18.27.30 19.03.16 0.35.46
5 81 CADENELLI ENRICO M-MTB-O 18.35.30 19.12.15 0.36.45
6 74 BACCHETTI CHRISTIAN M-MTB 18.32.00 19.09.34 0.37.34
7 73 BACCHETTI NICHOLAS M-MTB 18.31.30 19.09.25 0.37.55
8 75 BADINI GIACOMO M-MTB 18.32.30 19.11.41 0.39.11
9 72 PELIZZARI MATTEO M-MTB 18.31.00 19.13.33 0.42.33

10 77 FLOCCHINI SILVANO M-MTB-O 18.33.30 19.17.03 0.43.33

3a CRONOSCALATA DELLE PERTICHE 24 AGOSTO 2012

CLASSIFICA TEAM CICLI BACCHETTI MTB PERTICA 
BASSA



POS NR. COGNOME NOME CAT START FINISH TEMPO
1 29 RAMBALDINI ALESSANDRO M-POD 18.12.00 18.43.05 0.31.05
2 37 BADINI CRISTIAN M-POD 18.15.30 18.47.05 0.31.35
3 23 MARCHI MANUELE M-POD 18.09.00 18.41.08 0.32.08
4 22 DANESI DAVIDE M-POD 18.08.30 18.41.43 0.33.13
5 31 LAZZARI DOMENICO M-POD 18.13.00 18.47.20 0.34.20
6 38 CERQUI LUCA M-POD 18.16.00 18.50.45 0.34.45
7 28 PIALORSI EMILIANO M-POD 18.11.30 18.46.31 0.35.01
8 30 BIANCHI FILIPPO M-POD 18.12.30 18.47.59 0.35.29
9 36 PANCARI SANDRO M-POD 18.15.00 18.50.46 0.35.46

10 14 FREDDI FABIANO M-POD 18.04.00 18.40.29 0.36.29
11 27 PRANDINI SIMONE M-POD 18.11.00 18.48.45 0.37.45
12 34 GIORI PAOLO M-POD 18.14.00 18.51.54 0.37.54
13 17 BAGOZZI CLAUDIO M-POD 18.06.30 18.46.40 0.40.10
14 18 BRESCIANI FABIO M-POD 18.07.00 18.47.23 0.40.23
15 39 GABUSI MASSIMO M-POD 18.19.30 19.00.05 0.40.35
16 35 GIACOMINI ILARIO M-POD 18.14.30 18.55.52 0.41.22
17 19 VAMPINI MASSIMO M-POD 18.07.30 18.48.55 0.41.25
18 25 CHIARI MIRCO M-POD 18.10.00 18.52.25 0.42.25
19 12 SIMONI RICCARDO M-POD 18.03.30 18.47.49 0.44.19
20 13 LIGAROTTI M-POD 18.05.00 18.49.25 0.44.25
21 11 LOMBARDO GIUSEPPE M-POD 18.04.30 18.49.31 0.45.01
22 24 CASTI ELIA M-POD 18.09.30 18.56.01 0.46.31
23 33 BOSCHI NICOLA M-POD 18.13.30 19.01.06 0.47.36
24 21 FACCHINI NARCISO M-POD 18.08.00 18.58.31 0.50.31
25 26 PAINI YURI M-POD 18.10.30 19.11.57 1.01.27
26 15 BAGOZZI GIANLUCA M-POD 18.05.30 19.16.29 1.10.59

CLASSIFICA PODISTI MASCHILE
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POS NR. COGNOME NOME CAT START FINISH TEMPO
1 7 PEROSINI LORENA F-POD 18.02.30 18.41.31 0.39.01
2 6 DUSINA CRISTINA F-POD 18.02.00 18.42.28 0.40.28
3 1 FLOCCHINI MARILENA F-POD 18.00.00 18.47.19 0.47.19
4 4 ISFANESCU CARMEN F-POD 18.01.00 18.50.15 0.49.15
5 32 VENTURI TERESA F-POD 18.24.30 19.28.13 1.03.43
6 3 AUSONIO ANGELA F-POD 18.00.30 19.18.46 1.18.16

CLASSIFICA PODISTI FEMMINILE
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